令和７年６月３日
保護者の皆様

世田谷区立千歳中学校
校長 和田 祐一郎

第７８回 千歳中学校運動会延期のお知らせ

青葉の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、延期しておりました運動会ですが、本日も天候が思わしくないことを

踏まえ、下記の通りに対応することといたしました。ご理解とご協力をいただ
きますようお願い申し上げます。

記

１.日時  （変更前） 令和７年６月３日（火）
      （変更後） 令和７年６月４日（水）短縮実施

２.場所  本校校庭

３.その他 ・本日３日（火）は弁当持参で火曜日の授業を行います。

・４日（水）も雨天の場合は、運動会は中止となります。
・短縮版プログラムは以下の通りです。

内容 開始時刻（予定）

（出欠確認） ０８：１０

開会式 ０８：２５

ラジオ体操 ０８：４０

ゲットオーバー ０８：５０

綱引き ０９：１０

８００ｍ走 ０９：２０

ジャベリックスロー ０９：３５

フリスビー ０９：５０

チームジャンプ １０：１５

クラスリレー【１年】 １０：４５

クラスリレー【２年】 １１：００

クラスリレー【３年】 １１：１５

色別対抗リレー １１：３０

閉会式（短縮） １１：４５

       なお、各競技の開始時刻が前後することがありますので、ご承知
おきください。

【問い合わせ】
世田谷区立千歳中学校
副校長 塩野 百合子
電話 ０３（３３００）７３６１